РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 октября 2016 года

№ 10
О приеме граждан главой Светлогорского района

В целях организации личного приема граждан главой Светлогорского района:

1. Прием граждан по личным вопросам главой Светлогорского района проводить каждый последний четверг календарного месяца с 14 часов 30 минут в зале заседаний администрации Светлогорского района по адресу: Калининградская область, г. Светлогорск, Калининградский пр-т, 77«А».

Предварительная запись на прием главы Светлогорского района проводится в кабинете № 21 администрации Светлогорского района ежедневно по телефону 3-33-98.

2. Прием граждан по личным вопросам главой Светлогорского района в поселке Приморье Светлогорского района проводить первый и третий вторник календарного месяца с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования «Поселок Приморье» по адресу: Калининградская область, Светлогорский район, пос. Приморье, ул. Офицерская, 2, без предварительной записи.

3. Признать утратившим силу распоряжение от 30 сентября 2013 года № 10 «О приеме граждан главой Светлогорского района, первым заместителем председателя районного Совета депутатов Светлогорского района».

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Светлогорского района

   В.В. Бондаренко